L. S. F. Adrianus Ignatowski Ex Praepositus,
et Visitator Generalis mpp.

De Mandato Reverendissimae Paternitatis
Fr Felix Hadrawa S. T. Lector Secretarius Ordinis mpp.

Ordinationes Capitulares a. 1793

[Prot.Skur.86]
Puncta sancita sub tempus Capituli Generalis in Conventu Rasnensi diebus 20. 

21,22. 23,24,25, 26, 27. mensis Octobris, Anno Domini 1793 Praeside Reverendissimi 
Patre Thaddeo Białowieski S. T. L. Praeposito ac Visitatore Generali Clericis 
Regularibus Marianis ad observandum praescripta.

lmo. Venerabile Assessorium perpendendo qualitates et merita Admodum 
Reverendorum Patrum Francisci Kuprel, Patris Conventus Gorensis, Petri 
Grochalewicz S. T. L. et Exassistentis, Ambroży Bilewicz et Ignacii Mekelberk statuit 
ac decrevit eos promovendos esse in Patres Ordinis emeritos, sicque promotos, ut 
tales ab omnibus vult nuncupari. Sess. 13 n° 2do.

2do. Statuit Ven. Assessorium, ut in seorsiva ad id comparata decenti tabella 
adnotentur indulgentiae cuiuslibet nostrae ecclesiae Christi fidelibus concesse in 
nostris ecclesiis lucrandae, quae tabella appendi debet in sacristia. Indulgentiae 
autem toto Ordini concessae in Directorii adnotari et specificari debent. Sess. 7. n°3.
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3a°. Insuper eodem decreto statuit Venerabile Assessorium sub poenis arbitrio 
Reverendissimi Generalis infligendis et contra rebelles latis, ne quis nostrorum 
religiosorum cujuscumque sit dignitatis praesumat absque licentia Superiorum ex 
conventu vel residentia quocumque nomine comprehensa exire. Monentur simul et 
Superiores locorum, ut necessitas postulaverit licet ad tempus breve ex conventu 
exire, locum tenenti suum manifestent exitum. Eadem sess. n° 4.

4to. Licet satis notum sit, quantum homini religioso emolumenti spiritualis 
adferant exercitia spiritualia sive recollectiones, compertum tamen est, quod sub 
coloratis rationibus a sequioribus nonnullis vel dilatae sint vel etiam pleni non 
absolutae. Hinc Ven. Assessorium praecipit iis, qui juxta constitutiones Ordinis non 
absolverunt decem dierum recollectiones in honorem 10 Virtutum B. V. M. institutas, 
eas quindecim dierum absolvere tenentur, super quo vigilantia adstringitur Superio
rum, qui eiusmodi rei sinceram Reverendissimo Generali dabunt rationem. Qui ta
men in capellaniis parochialibus existentes sacerdotes quandam difficultatem ex deno 
dierum tempore concipere possent, hinc decretum, ut interpolatis vicibus praefata 
exercitia absolvant videlicet, dispartiendo tempus in duas quindenas. Sess. 1 n° 5.